
 
Zarządzenie  Nr 75/2011 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla 
Miasta Kołobrzeg        
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zrządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 
     § 1. Powołuje się Kapitułę ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta 
Kołobrzeg   zwaną dalej Kapitułą, w składzie 9  osób:   
1) Jarosław Bogusławski ,  
2) Antoni Szarmach, 
3) Miriam Szczepaniak  
4) Henryk Rupnik, 
5) Zbigniew Butowski 
6) Jan Jałoszyński 
7) Roman Kałahurski  
8) Wojciech Dubois  
9) Kazimierz Ratajczyk 
 
       § 2. 1.Kapitułę powołuje się  na czas przeprowadzenia  czynności mających na 
celu wyłonienie  zasłużonych żeglarzy i uhonorowanie ich poprzez umieszczenie ich 
nazwisk na specjalnie wykonanych polerach.  
2. Kapituła po dokonaniu czynności określonych w ust. 1 ulega rozwiązaniu. 
  
       § 3. 1. Pierwsze posiedzenie Kapituły zwołuje Prezydent Miasta Kołobrzeg. 
2. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Kapituły, w głosowaniu tajnym, zwykłą 
większością głosów, dokonują spośród siebie wyboru  Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz Sekretarza Kapituły oraz ustalają zasady pracy Kapituły. 
3.  Posiedzenia Kapituły zwołuje i im przewodniczy Przewodniczący Kapituły, a w 
razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 
  

   § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

   Prezydent Miasta 
   /-/ 

   Janusz Gromek 


